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TAIVALLAHDEN KASARMIN PERUSKORJAUS

TULIPALO TYÖMAALLA

Eilen keskiviikkona 30.9.2015 noin kello 16.30 Taivallahden kasarmilla sattui valitettavasti tulipalo
kaupan katolla. Kukaan ei loukkaantunut ja tilanne saatiin nopeasti hallintaan. Paloalueen
lopulliseksi kooksi jäi noin 20 neliömetriä. Paikalla kävi sekä palokunta että poliisi ja pidimme
palovahtia työmaalla palokunnan antamien ohjeiden mukaisesti kello 21.00 asti.  Tapahtuneeseen
ei näytä liittyvän paloturvallisuuden tai työturvallisuuden laiminlyöntiä. Työtä suorittaneella
työntekijällä oli kattotulityölupa, hänet oli perehdytetty kohteeseen ja tulityöpaikalla oli
asianmukainen alkusammutuskalusto.

Lyhyt kuvaus tapahtuneesta:

Tulipalo sai alkunsa työntekijän hitsatessa tilapäistä suojakermiä kaupan vesikaton
savunpoistoluukun aukkoon. Tarkkaa syttymishetkeä ei tiedetä, sillä työntekijä havaitsi
alipainetuulettimesta savua noin minuutti työn lopettamisen jälkeen. Hän aloitti välittömästi
alkusammutuksen tulityöpaikalla olevilla sammuttimilla savunpoistoluukun aukon reunasta.
Katolle tehtiin pian uusi reikä muutaman metrin päähän ylemmäs ja sinne tyhjennettiin 2
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sammutinta lisää. Samalla palokunta hälytettiin paikalle ja katon aukaisemista jatkettiin.
Palokunnan saapuessa paikalle palo todettiin sammuneeksi ja kattoa avattiin vielä varmuuden
vuoksi muutamia metrejä harjan suuntaan. Palokunta poistui paikalta noin 17.00 ja määräsi
lähtiessään neljän tunnin palovahdin. Poliisi kävi paikalla samaan aikaan palokunnan kanssa ja
teki oman raporttinsa aiheesta.

Avattu katto harjaa kohti. Villojen yläpinnassa näkyvä paperi on palanut ja osa villoista on hieman
hiiltynyt.
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Avattu katto harjalta kuvattuna.
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Avattu katto palon syttymisalueelta. Vanhat puurakenteet ovat selvästi hiiltyneet avatusta välistä.

Terveisin

Fira Oy / Taivallahden kasarmin työmaan henkilökunta


